DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DE DINÂMICAS IMOBILIÁRIAS E FUNDIÁRIAS NA ESCALA NACIONAL:
AVANÇOS E DESAFIOS de autoria de EVERALDO SANTOS MELAZZO, ANA LUIZA
NABUCO, DANIEL SANFELICI, PAULO ROBERTO RODRIGUES SOARES, BEATRIZ
TAMASO MIOTO, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão
Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75775

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75775